
MĚSTO JILEMNICE  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

Masarykovo náměstí 82      „Nahodilá a výchovná těžba, prodej dřeva 

514 01 Jilemnice  v lesích města Jilemnice – 2. část roku 2024“ 

   

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
   

Zadavatel – MĚSTO JILEMNICE, zastoupené Davidem Hlaváčem, 

se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 00275808 

 

 

ROZHODL, 
 

na základě posouzení a hodnocení nabídek komisí pro posouzení a hodnocení nabídek a po projednání Radou 

města Jilemnice, že nejvhodnější nabídkou, tj. nabídkou nejlépe splňující kritéria vymezená zadavatelem  

ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby: 

 

 

„Nahodilá a výchovná těžba, prodej dřeva v lesích města Jilemnice – 2. část roku 2024“ 

 

 

vyhlášené dne 27. 6. 2024, je nabídka účastníka: 

 

Název:   WOOD & PAPER a.s.  

IČO:    26229854   

Se sídlem:    Hlína 138, 664 91 Hlína            

 

 
Nabídka tohoto účastníka s nabídkovou cenou (saldo) ve výši - 1 301 790,- Kč bez DPH byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější (obsahovala nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH) a splnila všechny 

požadavky zadavatele dané zadávací dokumentací. 

 

 

 

Pořadí nabídek dle celkové nejnižší nabídkové ceny: 
 
 

Pořadí 

dle ceny 
Název účastníka IČO 

Nabídková cena (saldo) 

v Kč bez DPH 

1. WOOD & PAPER a.s. 26229854 - 1 301 790,- 

2. EGREGA s.r.o. 06264816 - 1 078 755,- 

 

 

 

Jilemnice dne 21. 8. 2024 

 

  

 

 

        David Hlaváč 

   starosta města Jilemnice  

 

 

ROZDĚLOVNÍK: 

 

EGREGA s.r.o. 

Sídlo: Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

WOOD & PAPER a.s. 

Sídlo: Hlína 138, 664 91 Hlína 

 


		2024-08-21T12:55:48+0200
	Bc. David Hlaváč




